FEDERACION DE GOLF DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

TRIANGULAR MASCULINO C.V. 2/3
La Sella Golf, 09 de junio de 2013

CLASIFICACIONES

La SELLA Galf

42 CATEGORIA SCRATCH

POS

LICENCIA

NOMBRE

Hex NVH Niv

Sex Cat. HPU Total

1 LV09323329
2 LV01763625
3 LV00390614
4 LV01325855
LVv00452747

6 LV60791903
7 LV64771314
8 LV54148519
LV02324754
10 LV01467485
11 LV02114922
LV02264848
13 LV17763442
14 LV17452870
15 LV56360809
16 LVv81452868
17 LV54463174
18 LV54452598
19 LV54461860

ASC =
LOPEZ COSTELL, FRANCISCO
CARDIEL VELA, JESUS
POYATOS SAIZ, MANUEL
CALERO LOPEZ, RAFAEL
PEREZ GIMENEZ, JAVIER
CARMONA NOVILLO, ANDRES
PASTOR MARTI, JUAN CARLOS
GARCIA TEROL, FERNANDO
MORILLAS ARCOS, ANGEL ANTONIO
IGLESIAS ARCONADA, JAVIER
CUADRA OYANGURE, JESUS DE LA
ALAPONT DUBON, CARLOS
MARTINEZ MARTINEZ, DAMIAN
PORTALES PALOP, JUAN
ROCHER ARNAL, FRANCISCO JAVIER
RIDAURA QUILIS, JOSE FCO
PEREZ AGUADO, VICENTE
MELLERA, VALTER
BELDA RIBELLES, LUIS JESUS
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22,8

21
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175 M
18,3 M

M
221 M

M
22,4 M

M
19,8 S
18,8 M

M
193 S
19,8 M
212 M
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22,7S
235 M
249 M
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